
  Põltsamaa -Pisisaare - Kütimäe - Päinurme - Pisisaare - Põltsamaa

SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub: Reedeti  v.a. riigipühadel

Liini teenindab: Aktsiaselts Atko Bussiliinid

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

19:25 PÕLTSAMAA

19:27 0,8 0,8 KUUSE TN

19:28 1,6 0,8 VALI PRESS

19:31 3,5 1,9 MÄLLIKVERE

19:33 5,1 1,6 PRIKSU

19:34 6,6 1,5 PAJUSI

19:40 8,9 2,3 PISISAARE

19:43 11,6 2,7 MÄLLU *

19:44 12,4 0,8 UUEVÄLJA *

19:45 13,6 1,2 LUIGE *

19:49 17,6 4,0 KÜTIMÄE *

19:51 19,3 1,7 KÕRKKÜLA * 

19:52 20,5 1,2 RUTIKVERE *

19:53 21,8 1,3 RIIUSAARE *

19:55 23,2 1,4 PÄINURME *

19:56 24,4 1,2 RIIUSAARE *

19:57 25,6 1,2 RUTIKVERE *

19:58 26,8 1,2 KÕRKKÜLA * 

20:00 28,5 1,7 KÜTIMÄE *

20:03 30,7 2,2 KULLA *

20:05 31,9 1,2 VALKSAARE*

20:08 34,4 2,5 NURGA *

20:11 36,9 2,5 TEERISTI *

20:12 37,6 0,7 KALANA *

20:15 40,3 2,7 RÄHMU *

20:18 42,5 2,2 LOOPRE *

20:19 43,3 0,8 VORSTI *

20:21 45,1 1,7 KASE TEE *

20:22 45,9 0,8 PISISAARE *

20:25 48,2 2,3 PAJUSI *

20:28 49,7 1,5 PRIKSU *

20:31 51,3 1,6 MÄLLIKVERE *

20:33 53,2 1,9 VALI PRESS *
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20:34 54,1 0,8 KUUSE TN

20:35 54,8 0,7 PÕLTSAMAA* 

Buss sõidab alates Pisisaare peatusest 19:30 edasi reisijate 

olemasolul või tellimuse alusel, tellimus esitada hiljemalt samal 

päeval kell 18:00 telefonil 776 0321

Vedaja: AS ATKO Bussiliinid Jõgeva 

osakond

Estakaadi 4-10, 48303 Jõgeva

 Tel +372 776 0321 

Faks +372 776 0346 

E-post jogeva@atko.ee


